

Årsredovisning

Gullsättra Recycling and Demolition AB

559232-3793

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Johansson

2025-09-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet innefattar sortering med maskin inom metallåtervinning, maskin- och personaluthyrning. Företaget har sitt säte i Lindsberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	8 150	6 048	5 776	6 346
Resultat efter finansiella poster	115	213	337	1 358
Soliditet %	38	33	53	42

Nettoomsättningen har mellan åren ökat väsentligt till följd av investering i utökad maskinpark.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 022 666	468 803
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		468 803	-468 803
- Årets resultat			90 777
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 491 469	90 777

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 491 469
<i>Årets resultat</i>	90 777
<i>Summa</i>	1 582 246

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 582 246
<i>Summa</i>	1 582 246

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 149 564	6 048 299
Övriga rörelseintäkter	12 443	50 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 162 007	6 099 127
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 243 257	-1 490 863
Övriga externa kostnader	-1 071 760	-879 833
Personalkostnader	-2 540 671	-2 720 620
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 030 465	-700 764
Summa rörelsekostnader	-7 886 153	-5 792 080
Rörelseresultat	275 854	307 047
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	733	1 718
Räntekostnader och liknande resultatposter	-161 995	-96 158
Summa finansiella poster	-161 262	-94 440
Resultat efter finansiella poster	114 592	212 607
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	350 000
Summa bokslutsdispositioner	0	350 000
Resultat före skatt	114 592	562 607
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 815	-93 804
Årets resultat	90 777	468 803

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	977 499	0
Inventarier och verktyg	4	4 501 445	5 470 709
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 478 944</i>	<i>5 470 709</i>
Summa anläggningstillgångar		5 478 944	5 470 709
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		298 108	0
Övriga fordringar		124 822	434 465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 498	119 698
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>771 428</i>	<i>554 163</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 758	919 757
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>40 758</i>	<i>919 757</i>
Summa omsättningstillgångar		812 186	1 473 920
SUMMA TILLGÅNGAR		6 291 130	6 944 629

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 491 469	1 022 666
Årets resultat	90 777	468 803
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 582 246	1 491 469
Summa eget kapital	1 632 246	1 541 469
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	978 955	978 955
Summa obeskattade reserver	978 955	978 955
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 890 221	2 105 149
Summa långfristiga skulder	1 890 221	2 105 149
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	649 183	1 450 985
Leverantörsskulder	362 129	137 731
Skatteskulder	23 815	93 804
Övriga skulder	451 358	278 696
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	303 223	357 840
Summa kortfristiga skulder	1 789 708	2 319 056
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 291 130	6 944 629

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 038 700	-
Utgående anskaffningsvärden	1 038 700	0
Ingående avskrivningar	-	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-61 201	-
Utgående avskrivningar	-61 201	0
Redovisat värde	977 499	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2025-06-30 2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	7 285 478	3 795 478
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	3 490 000
Utgående anskaffningsvärden	7 285 478	7 285 478
Ingående avskrivningar	-1 814 769	-1 114 005
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-969 264	-700 764
Utgående avskrivningar	-2 784 033	-1 814 769
Redovisat värde	4 501 445	5 470 709

Not 5 Ställda säkerheter 2025-06-30 2024-06-30

Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 374 045	4 148 511
Summa ställda säkerheter	3 674 045	4 448 511

UNDERSKRIFTER

Lindesberg
Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-15

Jonny Johansson
Jonny Johansson
2025-09-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-15

Erik Storm
Erik Storm
Auktoriserad revisor
